2021 年度江苏大学“巾帼文明岗”评选结果公示

根据《关于开展 2021年度江苏大学“巾帼文明岗”创建活动的通知》的文

件精神，经二级单位申报，校评审委员会评审，报校党委同意，评出 2021年度

江苏大学 “巾帼文明岗”5个和“巾帼文明岗”创建单位 5个，现将评选结果

予以公示。名单如下：

江苏大学“巾帼文明岗”：

党委宣传部新闻中心

                    农业工程学院农业先进传感与机器人育人团队

  附属医院儿科护理组

档案馆档案服务岗

海外教育学院留学生教育管理岗

 江苏大学“巾帼文明岗”创建单位：

药学院中心实验室

                    实验与设备管理处大型仪器共享平台分析测试团队

艺术学院“德艺双修”育人团队

出版社编辑部

教务处本科生学籍学分服务团队

     公示时间为 2021年 6月 17日—6月 21日。公示期间，如对获评单位有异

议，请及时向妇联（电话：88783389，邮箱 fl@ujs.edu.cn）反映。

江苏大学妇联

2021年 6月 16日